# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 31go Grudnia 1867 r.

N<sup>o</sup> 292. | Lat 46.

Dnia 19 (31) Grudnia 1867 r.

Wtorek.

Rano zimna st. 15. w poł. z. st. 13
Wysek. wody st. 6 c. 9 (Ubywa)

Wschód Słońca g. 8 m. 12
Zachód „ „ 3 „ 55

Jutro, Sgo Fulgencjusza, NOWY ROK.
Pojutrze, Sgo Makarego Opata.

## Rok 1868.

Pokaż nam się Roczku nowy,
Czyś ty czerstwy i rumiany,
Bo gdyś wąły i niezdrowy,
Nie unikniesz kwarantanny.